
V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto<hlumec.cz
h*:/n~.mesto«hlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 321/2024

Dodavatel:
Pramacom Prague spol. s.r.o.
Na Pískách 1667/36
Praha 6, Dejvice , 160 00
IČO: 18630782

Předmět objednávky

Ruční radiostanice THP 900

Nabíječ do zásuvky 12V
Cestovní nabíječka 23QJ AC

Objednávka celkem

Cena za jedn.
bez. DPH

33700

2310

2780

Množství ' Cena celkem
vC. DPH

l X 40777

lx 2795,10

lx 3363,80

46935,90

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určeni: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 05.08.2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města.

Vyřizuje Petra Pav

Tel: 472710613
E-mail: Pavelkova@mesto-chlumec.cz

6 122 SSK-



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.ez
h*:/hvww.mesto«hlumec.cz
IC· 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 322/2024

Dodavatel:
Jan Schuster - kominictví
Sebuzín cv. č. 26
403 02 Ústí nad Labem
IČO: 01661221

Předmět objednávky Cena za jedn.
bez DPH

Množství i Cena celkem
! bez DPH

Čištění a kontrola spalinových cest pro tyto objekty:

l. hasičská zbrQin ice

2, kotelna ul. Súadovská

800 Kč l 800 Kč

800 Kč l 800 Kč

Objednávka celkem 1600 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/nění které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařiZenl veře/noprávn/ch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 30. 7. 2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9-

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Chvát a
Tel: 472710627
E-mail: chvatal to-chlumec.cz

ŠlO SSiZ , SlC'í 3GFŠ



Y'MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mest(+es'to«hlumec.cz
h*:/mw.mestoďhlumec.c'z
lC: 00391387
D'Č' "ZOO""" áéŕ

OBJEDNÁVKA Č. ®5/2024

Dodavatel:

Poprokan s.r.o.
Václava Majera 2669
Louny 440 01

IČ: 64051218

%

Předmět objcdnávky q

Kreativní pomůcky pro příměstský tábor - téma Indiáni:
peří, korálky, karton na čelenky, tavné Yčinky, barvy na
obličej

Objednávka celkem

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

12 druhů l 914,35 KČ

. l 91435 Kč

Smluvní" strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/nění které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/ášen/
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se u/ednán/ o |lyšš/ moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní" stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 30.07.2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

IČ: 00391387
ISl

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: V. Štěpánová
Tel: 472 710 623.
E-mail: stepaDova@mesto-ch]umec.cz

'mb"i 3'i?1 u, Mj



.."" MĚSTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mest@mestowhlumec.cz
hW://w~.mesto-chlumee.cz
ic:· 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 324 /2024

Dodavatel:

EUROGREEN CZ s.r.o.
Náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou
lČ: 64651959
DIČ: CZ64651959

Předmět objednávky Cena
bez DPH

Baterie, lanko, filtr a t'ysky pro lajnovací zařízení fotbalového 3 011,- Kč
,hřiště

Množství Cena celkem

, vč.DPH
1 soubor 3 643,31 KČ

Cena je včetně dopravy

3 011,- Kč 3 643,31 Kč

Na faktum (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, Že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky
energ/i", apod.

Sm/uvn/strana, která se ujednán/o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní

V Chlumci dne: 30. 7. 2024

Vyř'zuje:LuborKind

Tel: 472710627
Mob: 720552676
E-mail: kindl@me-sto-chlumec.cz

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

g;ľbq



\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.c%
hW:/H~.meb'to-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ CZ0039/387

OBJEDNÁVKA Č. 325/2024

Dodavatel:

Poprokan s.r.o.
Václava Majera 2669
Louny 440 01

IČ: 64051218

Předmět objednávky

Ručník Z-Z skládaný zelený á 4 500 ks

! Cena za jedn. Množství Cena celkem
; vC. DPII vC. DPH

' 445,40 2 krabice 890,80

Objednávka celkem 890,80 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/nění které je
předmětem této sm/ouyy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvldate/né skutečností, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušen/dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V

MESTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

lČ: 00391387
M

V Chlumci dne: 30.07.2024

JUDr. Veronika Smková
starostka města

V,řizuje: v. Štěpánová
Tel: 472 710 623.
E-mail: stepanova@mesto-c umec.cz

'93'\ oji



\d

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto«hlumec.cz
ht9://w~.meb'to«hlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 326 /2024

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808,'44
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 07733992
DIČ: CZ.07733992

Předmět objednávky

ocelový kartáč na HAKO Citymaster 1250

Cena za jedn.
bez DPII
3 390,- Kč

Množství Cena celkem
vC. DPH

1 ks 4 101,90 Kč

Cena včetně dopravy celkem 3 390,- Kč 4 101,90 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto sm/ouvoů, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní strunu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 30. 7. 2024

v,řizuje: Kindl Lubor

Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

ÍČ: 00391387
!31

s'yj



..·3

\ď

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*:/'hww.mestomchlumec.cZ
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 327 l 2024

Dodavatel:

Urban Centre družstvo
Pod Pekárnami 15
190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 02347300
DIČ: CZ02347300

Předmět objednávky

Qprava poklopu u vjezdu do zadního traktu ZŠ Muchova

Cena za jedn. Množství l Cena celkem
bez DPH vC. DPH

8 584,16,- Kč 10 386,83 Kč

i Předpokládaná cena celkem 8 584,16- Kč 10 386,83 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/nění které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, naň'zenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušenldodávky energit apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět. -

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 31. 7. 2024

Vyřizuje: Kindlová. Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[8J

CMM Z 1 nt"á



'W

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-ehlumec.cz
h*:/K~.mest~hlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 328 l 2024

Dodavatel:

Předmět objednávky

'68 ks žaluzií PLISSE TYP VS2; ovI. Ruční MADLO
pohyblivé ( PRO OVLÁDACÍ TYČ ); rozměry" dle přiložené
nabídky

jiří Vlach
Pod Kyšperkem 325,
417 42, Krupka - Unčín
IČO: 07577338
DIČ: CZ8804033183

Cena za jedn. MnoŽství l Cena celkem
. bez DPH vC. DPH

99 157,36,- KČ 1 soubor 119 980,65 KČ

Předpokládaná cena celkem 99 157,36- Kč 119 980,65 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečněnl plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vŮli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii o epidemii), žive/n/pohroma, přerušenldodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 31. 7. 2024

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka mčsta

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

jä'Z4 c'rj '{Qýý a



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*:/^yww.mesto<hlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 329 /2024

Dodavatel:

Jasnet, spol. s r.o.
Moskevská 1365/3
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25404407
DIČ: CZ25404407

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Vliesová tapeta s povrchovou laminací rozměr 855x200 cm 24 850,- KČ : 30 068,50 KČ
(robotika) včetně instalace, penetrace a výmalby stěny mimo
tapetu

Předpokládaná cena celkem 24 850,- KČ 30 068,50 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepňedv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnostj, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušení dodávky energil apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání" o tyššl moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 1. 8. 2024

místostarostka města

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 6E0
E-mail: kindlova(ämesto-ch1umec.cz

Cji1 erg



\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec. cz
http:/Nww.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 330/2024

Dodavatel:
Roman Munčinský
Maric Majerové 1842/33
412 0'1 Litoměřice

lČ: 49917650

Předmět objednávky , Cena za jedn. ' Množství
; vC. DPH .

'Dle dohody objednáváme u Vás TV reportáž a upoutávku 8 000,00 l l
z akce Chlumecký guláš, konané ve dnech 23.-24.8.2024 i

Prostor pod fotbalovým hřiŠtěm

Ob.jednávka celkem

Cena celkem
, vC. DPH ,
' 8 000,00 '

8 000,00KČ

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemoŽněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nořlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 330/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne, 1.8.2024 MĚSTO CHLUMEC
okres Ústi nad Labem

IČ: 00391387
[3]

Vyřizuje: K

Mgr. Lenka .Kindlová
mistostarostka mčsta

st (JÍ 335íí



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
http:/%ww.mesto-ch/umec.cz
lC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 331/2024

Dodavatel:
Roman Munčinský
Marie Majerové 1842/33
412 01 Litoměřice

: Předmět objednávky

:Dle dohody objednáváme u Vás TV reportáž a upoutávku:
z akce Bitva u Chlumce konané 7.9.2024

Prostor pod fotbalovým hřištčm

l Objednávka celkem

L_

JČ: 49917650

Cena za jedn. ! Množství
vC. DPH :

8 000,00 l 1

i

! Cena celkem
' vC. DPH
l 8 000,00 l

U

_j
8 000,00Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/něnl:
sjednané touto smlouvou, nevzniká oni jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něn/: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považu// nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízeni veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 331/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 1.8.2024
MĚSTO CHLUMEC
okres Ústi nad Labem

IČ: 00391387
[3]

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka mčsta

Vyřizuje: Kadlecová
i.

SiCA 33Š'i YÉJ Go



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
htg://www.mesto-chlumec.cz
lC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 332/2024

Dodavatel:

Zdeněk Linhart
Generála Svobody 42
473 01 Nový Bor
IČ: 76059839

Předmět objednávky

Dle dohody objednáváme mobilní toalety

Chlumecký Nebojsa 31.8.2024

Cena za jedn. Množství
YČ. DPH

2 000,00 3

i Cena celkem
! vC. DPII !

--~!6 000,00

--l
a

Objednávka celkem 6 000,00 Kŕ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/nění
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něn/: které je
předmětem této smlouvy. Pro Účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran ct nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhláŠeni
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednánl o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky. 332/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 2.8.2024 MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
j3) Mgr.Lenka Kindlová

místostarostka města
Vyř'zuje: Kadle

472710615

7



.n

«:. 'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mestu@mesto«hlumec.cz
hlg):^n~mesto«hlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 333 /2023

Dodavatel:

EUROGREEN CZ s.r.o.
Náměstí jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČ: 64651959
DIČ: CZ64651959

Předmět objednávky Cena bez Množství i Cena celkem
DPH : vC. DPII

Dodávka hnojiva pro obě fotbalová hřiště

BASIC NK 15 - O - 20 - 3 + Fe 36% CRN 19 386,00 KČ 12 pytlů 23 457,06 KČ

Předpokládaná cena bez dopravy 19 386,00 KČ 23 457,06 KČ

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te Číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění které je
předmětem této sm/ouyy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařkenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušení dodávky energit apod.

Sm/uvn/strana, která se ujednáni o vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvn/stranu o
této události yyrozumět.

V Chlumci dne: 2. 8. 2024

Vyřizuje: LuborKindl
Tel: 472710627
Mob: 720552676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

ME$TO CHLUMEC
okťes 1Jstí nad Labem

IČ: 00391387
{3]

5 \b°\ bML



'W

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesú)-chlumec.cz
hu :/&~.me.g'to«hlumec.czIĹ 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 334 l 2024

Dodavatel:

Milan Gerhard
Na Vyhlídce 540
41742 Krupka - Bohosudov
IČO: 08099243

Předmět objednávky

žulový obrubník (liberecká žula) v pmstoru pomníku obětem
bombardování 1945

Počet: 6 x rozměr: 210 x 20 x 7; 2 x rozměr 207 x 20 x 7

VČetně zhotovení základů + instalace

Cena za jedn. Množství
bez DPH

65 000,- Kč '

Cena celkem
vC. DPH

65 000 Kč

Předpokládaná cena celkem 65 000,- Kč , 65 000,- Kč ,

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyŠší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnl p/nění které je
předmětem této sm/ouyy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobi/izoce, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veře/noprávnlch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii/, ž/ve/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strano, která se ujednáni o Yýšši moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o
této události yyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uveďte číslo objednávky.

Místo urČení: Chlumec-, PSČ : 403 39
PeněŽní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 2. 8. 2024

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka mčsta

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

Gňj 3fj2 G



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:m«to@mesto-ch/umec. cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 335/2024

Dodavatel:

IZOMAT stavebniny s.r.o.
Okružní 1039/6a
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 45242003

Předmět ob,jednávky Cena za jedn. , Množství
! VC. DPII '

Na základě nabídky Č.NA162450842 objednáváme mobilní,
toalety bez servisu

Chlumecký guláš - 23.-25.8.2024 pod fotbalovým hřištěm 2265,13 8
.... . ,i na tréninkovém hřišti

i

Objednávka celkem

' Cena celkem
l vC. DPH

|18 120,96

" "1

18 120,96KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-h nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto sm/ouvou,"nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skuteČnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. vólka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energil: apod.
Smluvní strana, která se u/ednán/ o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 335/2024

Místo určení' Chlumec, PSČ ' 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 5.8.2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

TČ: 00391387
(3]

JUDr.Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje:4727]

iŠ1G'í 3ý3j



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mestoďhlumec.cz
hup:hhww.mesto-chlumec.cz
IC 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 336/2024

Dodavatel:

Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

Předmět ob,jednávky Cena za . Množství Cena celkem
jednotku

Stravenky za ČERVENEC 2024 110,- KČ 645 ks 70 950,- KČ

'prodej kupónů nen/zdanitelným plněním

Objednávka celkem . 70 950,- KČ

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky
energií, apod.

Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní
stranu o této události vyrozumět.

V Chlumci dne: 05. 08. 2024

Vyřizuje: Jitka Krejčí, DiS.
Tel: 472 710 611
E-mail: krejci@,mesto-chlumec.cz

· '·--í. Í.ĹJ UMEL
ľ··.i"lstj nad

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

SIG')



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@meso-chlumec.cz
hy:/&~.mesto<hlumec.cz
IC· 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 337/2024

Dodavatel:
Marius Pedersen a.s.
Provozovna T@ice
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Předmět objednávky Cena za Množství ! Cena celkem
jednotku ' včetně DPH

l) Jarní mobilní svoz NSKO na stanovištích Český Újezd u
Kapličky a Střížovice na návsi.

2) Přistavení mobilní,sběmy NSKO na sběrné místo Chlumec-,
U1. U Šmelce č.p.p. 329,'13.

. Cena dle množství odpadu a platného ceníku. (Dodatek č. 25
i ke smlouvě č. 20002.'073.'sok) j70·0a?,41tY

l
Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv, vyššlmoc, pro níž bude znemďněno plnění, sjednoné touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něnĹ kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považují
nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran q nemohQu být jimi ani ovlivněny, jakQ např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stuvu, noňZenl veřeinoprávn/ch opatřen/(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
živeln/pohroma, přerušenldodávky energil: äpQci.
Sm/uvn/strana, která se u/ednán/ o vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo urČení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0ä82501359/0800

V Chlumci dne: 05.08.2024

MĚSTO CHLUMEC
ok

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davidov
Tel: 472 710 622, 724 311 93
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

sMc3724



,:·
V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h3:/&~.mestoďhlumec.c[
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 338/2023

Předmět objednáyky
Nákup městského mobiliáře

Nákup 10 ks stojanů na sáčky na psí exkrementy:
- Typ produktu držák D.N.A. DOG
- Ocelové tělo s vypal. barvou RAL 9006, dvířka nerez

Poštovné a balné "

Sazba 21 % DPH

Cena celkem vC. DPH

Dodavatel:
STREETPARK s.r.o.
IČO: 06077315
Ptáčov 40
674 01 Třebíč

Cena za j Množství i
jednotku i

l
6 699 Kč i 10 !

!
I

l
2 993 Kč ; l

14 696,43 Kč ; l l

Cena celkem
včetně DPH

66 990 Kč

2 993 Kč

14 696,43 Kč

84 679,43 Kč

Na faktu ru (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Penčžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 05. 08. 2023

MĚSTO
okres Ú,

l

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davidová
Tel: 472 710 622
F.-mail: podate1na@mesto-chlumec.cz

(7zj :%3?



Ĺ

'\
MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec

email:mesto@mesto4'hlumec.cz
h@:/nww.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 339/2024

Dodavatel:
Kovofit s.r.o.
Václav Vinklát
IČO: 05564697
Na Folimance 2155/15
120 00 Praha 2

Předmět ob/ednávky Cena za : Množství Cena celkem
Nákup mčstského mobiliáře jednotku
Nákup 10 ks odpadkových košů: 8 100 kč : 10 81 000 kč

- typ produktu KA-V1052 venkovní odpadkový koš thor
' - tělo koše vypal. barva RAL 9006
i - dřevěná dvířka odstín Kaštan - světlé dřevo

- včetně kotvení (materiál) ,- doprava do města Chlumec, místo předáni bývalá kotelna
bez čísla popisného, na křižovatce ulic Stradovská
Zalužanská ' ' · l

Sazba DPH 21% i ,l ' 17 010 KČ
-J- r-

Cena celkem
_

j L____?8 010 Kf _._ ,

Zveřejnění objednávky v registru smluv zajišt'uje objednatel.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 05. 08. 2024

. , P MĚsTjj CHLUMEC
uz'.res

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davidov'
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

G"tzj



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:níesto@mesto-chlumee. cz
hgp://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 340 l 2024

Dodavatel:

CWM s.r.o.
Pivovarská 140
281 26 Týnec nad Labem
IČ: 27499405
DIČ: CZ27499405

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Plechové skříně na nářadí 2 ks 14 772,-- KČ

Cena včetně dopravy

Objednávka celkem 14 772,-- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnt které je
předmětem této smlouvy.. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran o nemohou být jimi ani ovlivněny, jako nopř. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, naříZeni veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živeln/pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Sm/uvn/ strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srb ice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 7. 8. 2024

Vyřizuje: Kindl Lubor
T,,,472710622
M: 720 552 676
E-mail: kihdl@mesto-chlumec.cz

JUDr. Vemnika Srnková
starostka města

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

ĹČ: 00391387
{3J

sig 3cy


